- 1 -

2023年６月１日

各  位

会 社 名 近 畿 車 輛 株 式 会 社

                      代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山田 守宏

                      （コード番号 7122 東証スタンダード）

問合せ先  執行役員経営管理室長 今井 敏之

（TEL 06-6746-5215）

近畿車輛株式会社 事業方針について

当社は、2022年度の実績を踏まえて、2022年６月１日公表「近畿車輛株式会社 事業方針」

を更新いたしましたのでお知らせいたします。

新たな「近畿車輛株式会社 事業方針」は、添付資料をご参照下さい。

以 上

0.1

0.2

358
223 284 284

1,047

968
1,014 1,065

88

50
60 60

0

200

400

600

800

1,000

1,200

1,400

1,600

2022 2023 2024 2025

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

2021 2022 2023 2024

/